
←  ホームページをぜひご覧下さい！

 

http://www.m-sahara.jp

平成２８年８月３１日 

佐原充恭後援会 〒448-8651 愛知県刈谷市豊田町1丁目1番地 トヨタ紡織労組内  
TEL:0566(26)0385  FAX:0566(26)0415  不在時TEL:0565(52)3224 E-mail:mmi2002@katch.ne.jp 

■ ８  月 の 活 動 ふ り か え り ■ 

http://www.m-sahara.jp 

刈谷市議 さはら 

ホームページをぜひご覧下さい!! 

１） 福祉産業委員会の委員長に選任されました。 

３） 9月定例会で一般質問します。 ぜひ傍聴にお越し下さい。 

◆福祉産業委員会とは 

高齢者・障がい者福祉、商工業振興等の事案を審査する常任委員会です。  

 9月定例会で一般質問に登壇します。お時間があればぜひ傍聴にお越し下さい。 

日時：９月８日(木):ＡＭ10:００頃～1時間程度 

質問件名１『自転車事故対策について』 

質問件名２『活気ある公園づくりについて』 

いずれも市民の方に頂いた声に基づく質問です。 

 今月より、福祉産業委員会委員長や会派「市民クラブ」の会長など、重責を担う事と 

なりました。様々な経験を積み、更なる議員力の向上をはかってまいります。 

 引き続きのご理解ご協力、ご支援を心よりお願い申し上げます。 

 議会運営委員会、刈谷知立環境組合議会、都市施設管理協会、 

国保運営協議会などの会議体にも所属いたします。 

２） 会派「市民クラブ」の会長に着任しました。 

いらすとや 

質問件名１ 『自転車事故対策について』 
  自転車の危険運転が交通事故を引き起こし、高額な損害賠償請求も発生しています。 

自転車の安全な利用や、保険加入など事故対策の取り組みを質します。 

質問件名２ 『活気ある公園づくりについて』 

 身近にあるにも関わらず、閑散とした「使われない公園」が増加する一方で、防

災機能の向上、高齢者の健康づくりなど、公園に求められる役割は多様化していま

す。公園の今後のあり方について市の考えを質します。 

★９月８日(木)ＡＭ１１：００頃～1時間程度 

◆刈谷市議会の会派構成  
第1会派：真政クラブ7名(正副議長2名は離脱中) 

第２会派：市民クラブ6名(トヨタグループ選出議員で構成) 
以下 自民クラブ4名、公明クラブ、日本共産党議員団、清風クラブ各3名。 

★仲間と力を合わせ、市議会の舵取りと、よりよい刈谷市づくりにまい進します！ 

注：時間は前後する場合があります。刈谷市役所10F傍聴受付よりご入場下さい。 

★市議会の中枢を担う委員会の円滑な運営に全力で取り組みます！ 

い
ず
れ
も
市
民
の
方
に
頂
い
た
声
に
基

づ
く
質
問
で
す
。
 

http://www.m-sahara.jp/

